ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘТНӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЯҢА ШАШЫ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

СОВЕТ НОВОШАШИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АТНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422008  Республика  Татарстан Атнинский район с. Новые Шаши. Тел. 3-23-23

РЕШЕНИЕ

«04» апреля 2024 г.                                                        № 115

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов  Совета Новошашинского сельского

поселения Атнинского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона  от 12 июня 2002 года

№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», статьями 25, 26 Избирательного
кодекса Республики Татарстан от 07 мая 2007 года №21-ЗРТ, статьей 12 Устава
муниципального образования «Новошашинское сельское поселение Атнинского
муниципального района Республики Татарстан»,   Совет Новошашинского
сельского поселения Атнинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

        1. Утвердить сроком на десять лет схему одномандатных избирательных
округов для проведения выборов депутатов Совета Новошашинского сельского
поселения Атнинского муниципального района Республики Татарстан
(прилагается).
          2. Настоящее решение, включая схему одномандатных избирательных

округов, вместе с ее графическим изображением, в срок не позднее 8 апреля 2025

г. обнародовать посредством опубликования на Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru),  а также

посредством  размещения на официальном сайте Атнинского муниципального

района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» (http://atnya.tatarstan.ru), на специальных информационных стендах,

расположенных на территориях населенных пунктов Новошашинского поселения

Атнинского муниципального района Республики Татарстан, по следующим

адресам:

с. Новые Шаши, ул. Молодежная, д. 13 (здание администрации);

с. Ключи-Сап, ул. Татарстан, д. 14. (здание СК)

3. Решение вступает в силу после его опубликования.

Глава Новошашинского сельского поселения: Сабирзянов М.С.

http://atnya.tatarstan.ru/

Приложение 1
                   к решению Совета

                      Новошашинского  сельского
поселения 04.04.2025 №115

Схема одномандатных избирательных округов по выборам депутатов

представительных органов Новошашинского сельского поселения

№
п/п

Наименование
избирательного

округа

Границы округа Количество
избирателей

1 Одномандатный
избирательный
округ № 1

с. Новые Шаши ул. Чишмале 91

2 Одномандатный
избирательный
округ № 2

c.Новые Шаши улица Молодежная,

улица Новая,
д.Старый Югуп  улица Зелень  дома

№№52,54,  №№55 - 67,
д.Мамыш улица  Дружба дома №№6 - 30

(четные),  №№5 - 41(нечетные)

90

3 Одномандатный
избирательный
округ № 3

д.Старый Югуп  улица Зелень дома

№№2 - 50, №№1 -53
90

4 Одномандатный
избирательный
округ № 4

д.Чембулат  улица Мира, улица
Широкая

85

5 Одномандатный
избирательный
округ № 5

с.Ключи-Сап  улица Татарстан дома
№№1- 21 (нечетные),  №№2 – 24
(четные), улица Тукая дома  №№1 –
21(нечетные), №№2 – 22(четные)

75

6 Одномандатный
избирательный
округ № 6

с.Ключи-Сап улица Тукая дома  №№23-

64, д.Мамыш улица Дружба дома
№№1,3,4.

78

7 Одномандатный
избирательный
округ № 7

с.Ключи –Сап улица Татарстан дома

№№25 -83 (нечетные), №№26 -68
(четные)

76

Итого 585

Приложение 2
 к решению Совета Новошашинского  сельского поселения

04.04.2025 №115